Declaração  de  Inexigibilidade  Eletrônica  em 13  de  fevereiro  de  2025.  FABIANA
CASTRO DE CARVALHO LIMA.  PRESIDENTE  DA CAMARA MUNICIPAL.  Proponente:
CASPE  SERVICOS  DE  CONTABILIDADE  PUBLICA  E  EMPRESARIAL  SS.  CNPJ/MF  Nº
12.467.321/0001-80. Valor Global: R$ 115.500,00 (cento e quinze mil, quinhentos
reais).